zawartych we Wiedniu dnia 21 Kwietnia (3 Maja)
1815 między Rossyą a Ausiryą, a następnie między
Rossyą a Prusami; do czego-jeszcze dodać należy po
stanowienia konwencyi zawartćj w. r. 1818 między Ros
syą a Austryą dla ułatwienia i podniesienia żeglugi
na Wiśle.

obiegu płodów ziemi i przemysłu między różuemi prowincyami
polskierai i względem handlu przechodowego ustanowione
w artykułach 24 — 29 traktatu między Austryą a ltossyą
z 21 Kwietnia (3 Maja) 1815 r. jak również w artykułach
22 — 29 traktatu między Rossyą a Prusami z tćjże samćj
daty, utrzymane będą niezmiennie w swej m ocy.— Zob. D o
datek do Wykładu europejskiego prawa narodów według H e e -
f t e k a przez R z e s i ń s k ie g o i Dra A. E y d z o w s l i e g o . W Kra
kowie 1864 r.